В первичную профсоюзную организацию
____________________________________

 (наименование организации Профсоюза)
от__________________________________
                                                                                               (Ф.И.О., должность)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Профсоюз
Я,______________________________________________________________

                                                      (Ф.И.О., должность)
прошу принять меня в члены Профсоюза первичной профсоюзной организации Юго-Восточной территориальной организации Московской городской организации Общероссийского Профсоюза образования с ___. ____.20___ года. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации Профсоюза.

  ___________________

__________________
                  (дата)                                                                                             (подпись)

Примечание: Заявление  хранится в первичной профсоюзной организации.